
Na obálce
Lucie Žáčková

Foto:
David Turecký

ROČ TAK RÁDI 
CHLASTÁME? 
SKÁ KULTURA JE . 
JMOLEN NASÁKLK !

ICMEDILIKA I NEVĚRA sou Dan. I LUCIE ŽÁČKOVÁ 
MAMAJÍ LECIT ! JAKJII USTAT | O SAMOTE. 
ZAVIBLOSTI | A ZNOVU NAJAT Mi EDANÍ VIRY 
I DEPRESE L DŮVĚRU X I SEG€ SAMOTNÍ

?

závislosti
LIKVIDUJEME SE, ABYCHOM PREZILI

Z titulní strany
8 Lucie Žáčková: Nemusím 
být za každou cenu šťastná 
20 Výchova alkoholiků
v Čechách
64 Nevěra může bolet oba
74 Jiří Horáček: 
Psychedelika fungují hned, 
na rozdíl od antidepresiv

pt
eh

 
4= 100

obsah
ÚNOR 2024

6

26 Feťáci lásky

30 Ctnostné závislosti

34 (Ne)pomoz si sám

- 36 FOMO

40 Droga jako člen rodiny

44 Když vám léky píše doktor, závislost nepoznáte 

. 54 Výhra!

60 Vnitřní bohyně a zvířata

68 Když skončí seriál

70 Vypnout svět

80 Máš na míň

84 Test: Jakou roli hrajete ve svém životním příběhu

87 Když máma s tátou (ne)motivují

88 Proč je pláč občas lepší než terapie

90 Retinol? K čemu?

94 Ikonická červená

98 Slugging

100 v čem si počkat na jaro

104 Eliška Lhotská: Chleba, voda i virtuální svět ukryté v kovu

106 První vrstva

112 Svoboda!

116 Berlín: Město bohémů a techna

120 Dům, který vnímá rodinu

137 Hrdinka Růžena Vacková

4 MOJE PSYCHOLOGIE ÚNOR 2024


